岱山县教育局关于公布行政规范性文件清理结果的通知
全县各学校、局机关各科室（单位）：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令372 号）、《舟山市行政规范性文件管理办法》（舟政发〔2021〕24号）和《舟山市教育局规范性文件制定管理办法》（舟教办〔2020〕17号）的规定，县教育局对 2023年11月15日之前制定的行政规范性文件进行了全面清理。此次纳入清理范围的行政规范性文件1件，经审核，决定保留1件。现将清理结果予以公布。

本通知自2023年XX月XX日起施行。

附件：岱山县教育局继续有效的行政规范性文件目录
岱山县教育局

2023年XX月XX日

附件

岱山县教育局继续有效的

行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	岱山县教育局等12部门关于印发《岱山县校外培训机构管理办法》的通知

LDSD04-2020-0001
	岱教办〔2020〕17号